## CANON CXXVIII.

« Ut episcopi diu non detineantur in synodo, ex  
 « unaquaque provincia tres iudices eligantur.  
 « Similiter placuit universæ synodo, ne episcopi  
 « ad synodum collecti universi detineantur, ex  
 « unaquaque provincia tres eligi iudices. Et electi  
 « sunt, ex Carthaginensi Ecclesia, Vincentius,  
 « Fortunatianus et Clarus; ex Numidica provin-  
 « cia Alypius, Augustinus et Restitutus; ex By-  
 « zacena provincia, cum sancto sene Donatiano  
 « primate. Cresconius, Jucundus et Æmilianus;  
 « ex Mauritania Sitifensi, Severianus, Asiaticus  
 « et Donatus; ex Tripolitana provincia, Plautius,  
 « qui erat ex more in legationem missus: qui  
 « omnes cum sanctissimo sene Aurelio omnia  
 « considerabunt; a quo petivit universa synodus,  
 « ut omnibus, sive actis, quæ jam perfecta erant,  
 « sive epistolis, ipse subscriberet. Et subscripsit  
 « Aurelius, episcopus Carthaginensis Ecclesiæ,  
 « præsentī decreto consensit, et facto subscripsi.  
 « Similiter et omnes episcopi subscripserunt. »

**ZONAR.** Cum in hoc concilio celebrando multum temporis congregati episcopi consumpssissent, neque tamen adhuc quæstiones omnes explicatæ forent, ne diutius abesse cogerentur, tres ex unaquaque provincia eligi placuit, qui permanentes, facta aliis discedendi potestate, ipsi quæ reliqua erant cum Aurelio cognoscerent ac constituerent.

**ARIST.** « Quandoquidem episcopi, qui ad synodum  
 « venerunt, diutius manere haud possunt, tres  
 « ex unaquaque provincia eligantur. »

Multis canonicis quæstionibus propositis, et om-

ribus non solutis, placuit synodo, omnes episcopus in ea congregatos diutius non detinendos esse, quoniam iam multum temporis præterlapsum fuisset: sed ut tres ex unaquaque provincia eligerent, et illi, una cum Aurelio Ecclesiæ Carthaginensis episcopo, reliqua determinarent.

• Rursus in hac synodo aderat Romanæ Ecclesiæ legatio. Post consulatum clarissimorum imp. Honorii XII et Theodosii VIII. August. a. d. tertio Cal. Junias Carthagine in secreto Restituta Ecclesiæ, cum Aurelius episcopus simul cum Faustino Piceni Potentinæ Ecclesiæ, Itolorum provinciæ, legato Romanæ Ecclesiæ, Vincentio Culusitano, Fortunatiano Neapolitano, Mariano Uzipantiota, Adeodato Simidicita, Pentadio Carpitano, Rufiano Muzuensiano, Prætextato Siciliensis, Quodvultdeo Ucrensiano, Candido Abhiritano, Gallio Uticensi, legatis proconsularis regionis; Alypio Thagavensino, Augustino Hipponeregiano, Posidio Calamensino, legatis Numidicæ provinciæ; Maximiano Acyrogensi, Jucundo 663 Suptelentiano, Maximiano ex eodem; et Hilariano ex Cyreoceliis, legatis Byzacænæ provinciæ; Novato Sitifensi et Leone Optensiano legatis Mauritanorum provinciæ Sitifensis; Ninnello Rusurpensi, Laurentio Icositano et Numeriano Rusuguniota, legatis Cæsariensis Mauritanorum provinciæ, ex universa synodo electis iudicibus, assistentibus diaconis, præsideret; et nonnullis peractis, multi episcopi ad reliqua peragenda rem extrahi ægre ferrent, et sufferre non possent, eo quod ad proprias ecclesias festinarent: placuit universæ synodo, ut ex omnibus eligerentur ex unaquaque provincia, qui residere deberent reliquorum finiendorum gratia; et factum est, ut ii adessent, quorum subscriptiones eos adfuisse testificantur. »